Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от   « 28 » ноября 2007 г.                                                                     № 248

О внесении предложения о кандидатуре
в состав участковой избирательной
комиссии  избирательного участка № 134
по выборам депутатов Государственной
 Думы Федерального Собрания Российской
Федерации пятого созыва взамен выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 134 Соколова Н.А. , на основании пункта  4 статьи 27
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях  избира-
тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации»,

Дума городского округа решила:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии города  Галича
для  назначения  членом  участковой  избирательной  комиссии  избирательного
участка №134 с правом решающего голоса Крылову Елену Валентиновну, учителя
муниципального общеобразовательного учреждения лицей № 3 города Галича Ко-
стромской области.

2.  Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                     А.А. Мосолов

.

	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е